STREDNI SKOLA

sste
BRNO

TECHNICKA A EKONOMICKA

Vysledky 1. kola pFijimaciho fizeni pro skolni rok 2024/2025

Obor:

Obor:

23-45-L/01

23-45-L/01

Mechanik sefizovac

Mechanik sefizovac

Stredni skola technickd a ekonomickéd Brno, Olomoucka
prispévkova organizace
|

Olomouckd 1140/61, 627 00 Brno

Zverejnéno 15. 5. 2024
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469596
517272
452462
408528
499056
405217
414689
444682
497277
460354
469392
428532
504637
479552
491027
450473
443007
402490
438443
401017
488753
450580
459313
452649

Body z ZS dle kritérii
Poradi Reg.c.DiPSy PRUMER MAT

58,41
60,89
63,69
64,68
62,87
61,22
64,52
65,67
60,23
57,26
59,9
63,36
66
61,71
64,19
61,71
65,67
56,6
61,55
59,73
61,55
65,34
57,75
58,74
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Body JPZ
CIL  MAT
41 48
40 45
34 46
41 38
35 45
39 42
44 33
31 a4
30 47
43 35
37 37
38 32
45 22
32 37

32
37 32
34 30
31 42
30 36
35 32
29 35
33 25
27 38
34 30

BODY CELKEM VYSLEDEK

147,41
145,89
143,69
143,68
142,87
142,22
141,52
140,67
137,23
135,26
133,90
133,36
133,00
130,71
96,19

130,71
129,67
129,60
127,55
126,73
125,55
123,34
122,75
122,74

NEPRIJAT
NEPRIJAT
NEPRUAT
NEPRUAT
NEPRIJAT
NEPRIJAT
NEPRUAT
NEPRUAT
PRIJAT
PRUAT
NEPRUAT
PRIJAT
PRIJAT
NEPRIJAT
NEPRUAT
NEPRUAT
PRIJAT
NEPRIJAT
PRIJAT
NEPRUAT
NEPRIJAT
NEPRIJAT
PRIJAT
PRIJAT



Obor:

23-45-L/01

Mechanik sefizovac

Poradi Reg.c.DiPSy PRUMER MAT

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

506587
458891
405266
472443
496491
497534
418068
505078
469731
505664
466593
499022
450524
489248
472469
461403
410247
477099
416011
417295
457934
454334
492784
467122
411417
448208
481413
463015
470418

Body z ZS dle kritérii
FYz

60,06 0 0
57,92 0 0
60,89 0 0
46,53 0 0
59,4 0 0
58,41 0 0
52,8 0 0
62,37 0 0
54,78 0 0
58,08 0 0
56,43 0 0
63,36 0 0
65,01 0 0
55,77 0 0
52,64 0 0
57,42 0 0
63,36 0 0
57,75 0 0
52,97 0 0
59,9 0 0
56,27 0 0
62,21 0 0
52,8 0 0
61,55 0 0
53,13 0 0
58,08 0 0
60,89 0 0
56,76 0 0

0 0

57,59

CHov
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Body JPZ

CIL  MAT
30 32
31 33
35 25
36 38
30 31
28 33
41 25
28 28
28 35
31 28
25 34
29 23
29 21
29 29
31 30
29 27
29 21
32 23
33 26
24 28
31 24
24 25
27 31
29 20
39 18
25 27
32 17
37 16
35 17

BODY CELKEM VYSLEDEK

122,06
121,92
120,89
120,53
120,40
119,41
118,80
118,37
117,78
117,08
115,43
115,36
115,01
113,77
113,64
113,42
113,36
112,75
111,97
111,90
111,27
111,21
110,80
110,55
110,13
110,08
109,89
109,76
109,59

NEPRIJAT
NEPRUAT
NEPRUAT
PRIJAT
PRUAT
PRIJAT
PRIJAT
PRIJAT
NEPRIJAT
NEPRUAT
PRIJAT
PRIJAT
NEPRIJAT
PRIJAT
NEPRUAT
NEPRIJAT
PRUAT
PRIJAT
NEPRUAT
PRIJAT
PRUAT
NEPRUAT
PRIJAT
PRIJAT
PRUAT
PRIJAT
PRIJAT
PRIJAT
PRUAT



Obor:

23-45-L/01

Mechanik sefizovac

Poradi Reg.c.DiPSy PRUMER MAT

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

476437
466736
434868
449728
452121
443562
489809
463490
452144
425587
433201
450037
417573
452657
426254
411693
474666
505948
499273
418090
492722
402247
404764
426068
405062
435170
417432
426745
478348

Body z ZS dle kritérii
FYz
62,21 0 0
57,75 0 0
60,72 0 0
58,25 0 0
59,24 0 0
64,02 0 0
55,94 0 0
60,39 0 0
62,37 0 0
60,23 0 0
56,43 0 0
57,42 0 0
60,39 0 0
60,39 0 0
56,1 0 0
59,9 0 0
57,42 0 0
57,42 0 0
56,76 0 0
55,61 0 0
55,28 0 0
55,28 0 0
58,08 0 0
55,61 0 0
62,7 0 0
55,11 0 0
56,93 0 0
54,62 0 0
0

52,8

1
(6}

CHov
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Body JPZ

CIL  MAT
17 29
19 31
27 19
29 19
30 17
26 16
29 21
29 16
26 17
25 19
27 20
29 17
26 17
28 15
29 18
21 22
29 16
22 22
29 15
26 18
22 22
26 18
22 19
29 14
22 13
21 20
15 22
13 26
30 13

BODY CELKEM VYSLEDEK

108,21
107,75
106,72
106,25
106,24
106,02
105,94
105,39
105,37
104,23
103,43
103,42
103,39
103,39
103,10
102,90
102,42
101,42
100,76
99,61
99,28
99,28
99,08
98,61
97,70
96,11
93,93
93,62
90,80

NEPRIJAT
PRIJAT
PRIJAT

NEPRIJAT
PRUAT

NEPRUAT

NEPRUAT

NEPRIJAT

NEPRIJAT

NEPRUAT

NEPRUAT

NEPRIJAT

NEPRIJAT

NEPRUAT

NEPRUAT

NEPRIJAT

NEPRIJAT

NEPRUAT

NEPRUAT

NEPRIJAT

NEPRIJAT

NEPRUAT

NEPRUAT

NEPRIJAT

NEPRIJAT

NEPRUAT

NEPRUAT

NEPRIJAT

NEPRIJAT



Obor:

23-45-L/01

Mechanik sefizovac

Poradi Reg.c.DiPSy PRUMER MAT

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

434112
447531
473222
405423
423338
469104
458195
498092
435118
425806
517789
495055
480800
475371
484913
440217
484819
505033

Body z ZS dle kritérii
FYz

49,5 0 0
51,48 0 0
59,4 0 0
51,98 0 0
51,15 0 0
53,13 0 0
50,49 -10 0
53,3 0 0
56,1 0 0
58,08 0 0
46,04 -5 0
53,13 0 0
50,33 -5 0
47,03 -5 -5
54,95 -5 0
50,82 0 0
50,99 -5 -10
44,88 -10 -5

V Brné dne 15. kvétna 2024

CHov
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Body JPZ
CIL  MAT
21 18
21 15
18 10
19 16
21 14
16 17
25 18
15 13
20 4
14 8
13 21
8 10
14 11
21 12
16 3
9 9
8
22 13

BODY CELKEM VYSLEDEK

88,50
87,48
87,40
86,98
86,15
86,13
83,49
81,30
80,10
80,08
75,04
71,13
70,33
70,03
68,95
68,82
43,99
64,88

NEPRIJAT
NEPRUAT
NEPRUAT
NEPRIJAT
NEPRIJAT
NEPRUAT
NEPRUAT
NEPRIJAT
NEPRIJAT
NEPRUAT
NEPRUAT
NEPRIJAT
NEPRIJAT
NEPRUAT
NEPRUAT
NEPRIJAT
NEPRIJAT
NEPRUAT

Ing. Zdenék Pavlik
reditel Skoly



